

3 kwietnia 1969r.

all

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
=====

- ✓ *3/* Wiadomości - TEKSTY.
- ✓ *4/* Realizacja czynu produkcyjnego w "ZACHEMIE" - TAŚMA ^{ZU.} ~~OKM.~~
- ✓ *5/* Cenne zobowiązanie toruńskich naukowców - TAŚMA KR.
- 4/ Migawka ze społecznej kontroli ruchu drogowego - TAŚMA ZP.

KOMITET D. 25 1969
 FUNKCJI I WSPÓŁNIE
 BYDGOSZCZ
 zerwała się
 na wglęsenie
 Nr *17*
 3.10.69 *Podawals*
 1969

ZK/

Na Starym Rynku w Bydgoszczy w miejscu pierwszych masowych egzekucji, dokonanych przez okupanta hitlerowskiego we wrześniu 1939 r. - rozpoczęły się prace związane z budową monumentalnego pomnika walki i męczeństwa.

Zostanie on odsłonięty w 30-tą rocznicę wybuchu II-ej wojny światowej, podczas centralnych uroczystości, które odbędą się ~~1-go~~ ^w wrześniu w Bydgoszczy. Pomnik będzie się składał z dwóch elementów: 30-metrowego szanca kamiennego z piaskowca, na którym zostaną wyryte nazwy miejscowości województwa bydgoskiego upamiętnione walką i martyrologią. Ta część pomnika będzie miała jednocześnie znaczenie funkcjonalne i posłuży jako stała trybuna. Na tle szanca stanie odlana z brązu grupa figuralna o wysokości 7-miu metrów, symbolizująca bohaterstwo mieszkańców ziemi bydgoskiej. Autorem projektu pomnika jest warszawski artysta-rzeźbiarz - Franciszek Masiak /Masiak/. Doświadczona w wykonywaniu pomnikowych odlewów huta w Gliwicach, przystąpiła już do realizacji bydgoskiego monumentu.

ZK/.

Czteroletnią działalność organów administracji miejskiej w Bydgoszczy oceni jutro wspólna sesja Miejskiego Komitetu Frontu Jedności Narodu i Miejskiej Rady Narodowej. Uczestnicy obrad zapoznają się ze sprawozdaniem o wykonaniu programu wyborczego, realizacji wniosków i postulatów ludności z poprzedniej kampanii wyborczej do Sejmu i Rad oraz przedyskutują niektóre zagadnienia związane z wykonaniem planu gospodarczego i budżetu miasta w roku ubiegłym.

Sesja rozpocznie się o godzinie 9-tej w sali Klubu Energetyka przy ulicy Warmińskiego.

KR/

Ponad 200-tu uczniów z 41 Liceów Ogólnokształcących z całego kraju wzięło udział w olimpiadzie chemicznej, która dziś zakończyła się w Toruniu. Największą znajomość zawiłych ~~wiadomości~~ spraw chemii zaprezentowała młodzież z II-go Liceum w Toruniu, uzyskując zespołowe pierwsze miejsce, Drugie miejsce zajęło Liceum ze Słupska, trzecie I Liceum z Olsztyna. W konkursie indywidualnym generalny sukces odnieśli uczniowie liceów toruńskich: Jolanta Słomińska, Tadeusz Czarniewski i Teresa Mardzińska. Zostaną oni przyjęci na studia uniwersyteckie bez egzaminów wstępnych.

BRE/ZK

3 kwietnia 1969r.

ZK/.

93

Szeroko rozwijany ruch współzawodnictwa pracy wśród załóg budowlanych Pomorza jest jeszcze jednym czynnikiem gwarantującym wykonanie bieżących i bardzo wysokich w tym roku zadań inwestycyjnych. Istniejące w przedsiębiorstwach budowlanych 254 Brygady Pracy Socjalistycznej ubiegają się obecnie o Złotą Odznakę i tytuł 25-lecia Polski Ludowej, a 42 brygady o Odznakę Srebrną. Najsilniej rozwijane są różne formy współzawodnictwa^w dwóch bydgoskich przedsiębiorstwach: Budownictwa Przemysłowego i Miejskiego. Ambitne jest zamierzenie brygad młodzieżowych Ochotniczego Hufca Pracy w Bydgoskim Przedsiębiorstwie Uprzemysłowionego Budownictwa Rolniczego. Młodzi robotnicy postanowili uzyskać zaszczytny tytuł Hufca Pracy Specjalistycznej.

ZK/

Dodatkowe kursy autobusów w dniu przedświątecznym, to jest w najbliższą sobotę, wprowadza Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS. Poza zwiększeniem połączeń lokalnych zostaną uruchomione dodatkowe kursy na trasach dalekobieżnych: Inowrocław-Konin, Grudziądz-Warszawa i Włocławek-Wrocław. W zależności od potrzeb i nasilenia ruchu podróźnych przewiduje się ponadto kursy bissowe w relacjach normalnego rozkładu jazdy. Jednocześnie PKS zawiadamia, że w pierwszy dzień świąt ruch autobusów będzie ograniczony o 30%, głównie na mniej uczęszczanych trasach. Szczegółowe informacje uzyskać można na dworcach autobusowych i w kasach PKS.